证券代码：300700         证券简称：岱勒新材          公告编号：2023-080

长沙岱勒新材料科技股份有限公司

关于对外投资暨关联交易的进展公告

一、对外投资暨关联交易概述

长沙岱勒新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月4日召

开第四届董事会第七次会议，审议通过了《关于对外投资暨关联交易的议案》，

公司拟受让上海重塑能源集团股份有限公司 （以下简称“重塑能源”）持有的

上海翌上新能源科技有限公司（以下简称“翌上新能源”或“目标公司”）15%

的股权（对应认缴出资750万元，实缴出资750万元），转让对价为825万元（含

税）；同时拟受让上海音税贸易有限公司（以下简称“音税贸易”）持有的翌上

新能源20%的股权（对应认缴出资1,000万元，实缴出资0万元），转让对价为0元，

对应的实缴出资义务由公司承继。具体内容详见公司2023年8月7日于巨潮资讯网

披露的《关于对外投资暨关联交易的公告》（公告编号：2023-064）。

二、对外投资暨关联交易进展情况

近日，翌上新能源已在上海市嘉定区市场监督管理局完成了相关工商变更

登记手续，并收到了上海市嘉定区市场监督管理局下发的《登记通知书》。具

体情况如下：

项目 原登记事项 登记变更事项

股东

湖南诚熙颐科技有限公司；上

海音税贸易有限公司；上海重

塑能源集团股份有限公司；长

沙正拓科技合伙企业（有限合

伙）。

湖南诚熙颐科技有限公司；长沙

岱勒新材料科技股份有限公司；

上海重塑能源集团股份有限公

司；长沙正拓科技合伙企业（有

限合伙）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、股权变更情况

本次变更后翌上新能源的股权结构如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 比例（%）

1 湖南诚熙颐科技有限公司 2,000 40%

2 长沙岱勒新材料科技股份有限公司 1,750 35%

3 长沙正拓科技合伙企业（有限合伙） 1,000 20%

4 上海重塑能源集团股份有限公司 250 5%

四、备查文件

1、登记通知书。

特此公告。

长沙岱勒新材料科技股份有限公司

董事会

2023年8月31日